Limoeiro
  avança com você

Página 1 de 4

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE – PROVA OBJETIVA

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SEMED), no uso de suas atribuições legais, vem por

meio deste divulgar o resultado final da 1ª fase – Prova Objetiva.

i. Considera-se aprovado e habilitado para a segunda fase o candidato que obtiver, no

mínimo, 50% de acertos, ou seja, 15 acertos, conforme item 6.1.1 do Edital nº

02/2024 – SEMED.

Nome Acertos

Percentual

de acerto

(%)

ANIREIDE KARLA AGNELO LEITE 26 86,67

JAKELINE DOS SANTOS GUILHERME 26 86,67

LIDIANE METODIO DOS SANTOS 26 86,67

MARCELA DA SILVA BARBOSA 26 86,67

MARIA ELIÉDJA MOIZÉS DA SILVA 26 86,67

SIMONE SILVA DA FONSECA 26 86,67

ALINE SANTOS DE FREITAS 25 83,33

EDENILCE DE OLIVEIRA ALMEIDA 25 83,33

JIVANILDA LÚCIO DOS SANTOS

SATURNINO
25 83,33

JOSEFA ALVES DA SILVA 25 83,33

MARCELO DE LIMA DA SILVA 25 83,33

MARIA LÚCIA DOS SANTOS DUARTE 25 83,33

RENATO DA SILVA 25 83,33

SIRLANIA NOGUEIRA SILVA 25 83,33

CICERA CONCEIÇAO SANTOS 24 80

CLEZIVALDO CAZUZA DA SILVA 24 80

EDILMA FERREIRA CANUTO 24 80

ERANDES ANTONIO DA SILVA 24 80

JOSÉ APARECIDO DA SILVA 24 80

JOSÉ CRISTIANO BARROS DOS SANTOS 24 80

JOSÉ FERNANDES SILVA 24 80

JOSEFA ROSEANE VIRGÍNIA FONSECA 24 80

MARIA LÚCIA FRANÇA SILVA 24 80

OSMANA ARAUJO SILVA 24 80

SÁRA MARIA DA SILVA SOUZA 24 80

SOLANGE MARIA DA SILVA ALMEIDA 24 80

  Limoeiro
  avança com você

Página 2 de 4

TAMIRIS DA SILVA PACHECO 24 80

JUSSICLÉA DE ARAUJO SILVA 23 76,67

MARIA DAS GRAÇAS HONÓRIO SOUZA 23 76,67

APARECIDA DOS SANTOS SILVA 23 76,67

GILSON VALDIR DA SILVA 23 76,67

GIVANEIDE MARTINS DAS CHAGAS DO

CARMO
23 76,67

ISABELLA CRISTINE DIAS MELO 23 76,67

JOSEFA DANIELLY DOS SANTOS SILVA

ROSENDO
23 76,67

LUCIANA SALGUEIRO SANTOS 23 76,67

MAGNA CHARLES FERREIRA 23 76,67

MARIA GENILDA DA SILVA GUEDES 23 76,67

MARIA SILVA GOMES 23 76,67

NIREIDE SILVA SANTOS LINS 23 76,67

TAMIRES DA SILVA ALBUQUERQUE 23 76,67

VILMA GOMES DE AMORIM SILVA 23 76,67

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ALBUQUERQUE
22 73,33

MÔNICA VEIRONICE CORREIA DE SOUZA

ALVES
22 73,33

SUZANA RIBEIRO DOS SANTOS 22 73,33

ALGENEDE PEIXOTO DA SILVA 22 73,33

CLAUDINEIDE MARTINS DAS CHAGAS

FERNANDES
22 73,33

DILMA SILVA MELO 22 73,33

JOSÉ CANUTO 22 73,33

JOSÉ WANDERSON ORTINO RODRIGUES

SILVA
22 73,33

MARCELO BARBOSA SANTANA 22 73,33

MARILENE JOSEFA DA SILVA 22 73,33

NIKOLAS ANTONIO DOS SANTOS NETO 22 73,33

ROSANA CARLSO DA SILVA ALVES 22 73,33

ROSANGELA MARIA DA SILVA SANTOS 22 73,33

ROSIANE DE LOURDES SANTOS FREITAS 22 73,33

SILVANIA FAUSTINO OLIVEIRA 22 73,33

ADRIANO DO NASCIMENTO SILVA 21 70

ANA PAULA OLIVEIRA SILVA FARIAS 21 70

FABIAN CAETANO DA SILVA 21 70

JOSÉ DIONIZIO ALBUQUERQUE 21 70

RUBENS DE CERQUEIRA SANTOS 21 70

  Limoeiro
  avança com você

Página 3 de 4

ANA CLÁUDIA DA SILVA SANTOS 21 70

ANA LUCIA LIRA FERREIRA 21 70

CICERA GOMES DA SILVA 21 70

CLEIDE ALANDE DOS SANTOS SILVA 21 70

EUNICE DA SILVA GOMES SANTOS 21 70

LEANDRO FREITAS DOS SANTOS 21 70

MARIVANIA MASCARENHA DOS SANTOS 21 70

MARIZE ELVIRA SOARES DE FARIAS 21 70

MARIA ARAUJO DA SILVA 20 66,67

CLAUDILENE DOS SANTOS GAMA 20 66,67

IVANEIDE MARIA ROCHA SILVA 20 66,67

JUSTINO NOGUEIRA DA SILVA JUNIOR 20 66,67

LETICIA KASSIA SILVA SOARES 20 66,67

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 20 66,67

MARIA LUCYLA ALVES DOS SANTOS 20 66,67

GISLENE MARIA OLIVEIRA SILVA 20 66,67

IÊDA DA SILVA ALMEIDA 20 66,67

JOSÉ FAUSTINO DA SILVA 20 66,67

JOZIVAL DOMICIANO SILVA 20 66,67

SANDRO CASSIANO DA SILVA 20 66,67

TANIA LOPES DOS SANTOS SILVA 20 66,67

TATIANA DE OLIVEIRA SILVA 20 66,67

VILMA ALVES DA SILVA 20 66,67

ANADEGE DOS SANTOS GOMES 19 63,33

JADCLEIA NAZARÉ DOS SANTOS

NASCIMENTO
19 63,33

LUCIANA FRANÇA DA SILVA ROZENDO 19 63,33

MARIA DO AMPARO ARAUJO DE SIQUEIRA 19 63,33

SOLANGE TIMOTEO DA SILVA 19 63,33

ANA MÁRCIA FARIAS DA SILVA ALVES 19 63,33

ANDREA PEREIRA LIMA SILVA 19 63,33

MARIA JOSÉ DA SILVA 19 63,33

MARILÂNGELA SOUZA SILVA 19 63,33

REJANE FRANCISCO PEREIRA 19 63,33

SANDRA MÁRCIA DIAS 19 63,33

EDNEUSA CAETANO DA SILVA 18 60

JOSÉ VALDILSON DE SOUZA LIMA 18 60

ÉRICA MAGALHÃES LIRA AMARAL 18 60

GENILDA FIDELES DA SILVA 18 60

  Limoeiro
  avança com você

Página 4 de 4

EDINETE MARTINS DE OLIVEIRA 18 60

WAGUEDA VALERIA LIMA DO

NASCIMENTO
18 60

ADRIANA BENTO FIDELIS 17 56,67

LUCIANA BARBOSA DA SILVA 17 56,67

BENEDITA SILVA SANTOS PASSOS 17 56,67

MARCELA LUIZA DE OLIVEIRA 16 53,33

QUITERIA SANTOS OLIVEIRA 16 53,33

MARIA CICERA DE OLIVEIRA SUBRINHO 15 50

MARIA JOSÉ APOLINÁRIO DOS SANTOS 14 46,67

MARIA JOSÉ DE ALMEIDA SILVA 14 46,67

LUIZ NEMESIO NETO 13 43,33